
Příloha č. 3 – kupní smlouva 

II.  

Místo plnění a předání předmětu smlouvy 

Místem plnění je VOŠ a SPŠ, Jičín, Komenského náměstí 45, Jičín. 

 III.  

Termín plnění 

Prodávající je povinen předmět koupě předat kupujícímu nejpozději do 31.8.2025. O převzetí a 

předání musí být pořízen předávací protokol. 

IV. 

Kupní cena 

 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě kupní cenu ve výši: 

      cena celkem bez DPH „707 200“,-Kč (slovy: „sedmsetsedmtisícdvěstě“ korun českých) 

21 % DPH „148 512“ Kč (slovy: „jednostočtyřicetosmtisícpětsetdvanáct“ korun českých) 

Cena celkem vč.  DPH „855 712“,-Kč (slovy: „osmsetpadesátpěttisícsedmsetdvanáct“ korun 

českých) 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího v souvislosti s uskutečněním prodeje. 

 

V. 

Platební podmínky 

 

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu předmětu smlouvy blíže specifikovanou 

v čl. I. této smlouvy na základě daňových dokladů bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  

2. Lhůta splatnosti faktury je 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

kupujícímu. V případě pochybností o doručení faktury kupujícímu se faktura považuje 

za doručenou třetím dnem následujícím po jejím prokazatelném odeslání. 

3. Faktura bude adresována na objednatele a bude mít náležitosti podle příslušných předpisů. 

Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednavatel oprávněn doklad vrátit, aniž by 

běžela lhůta splatnosti.  

4. Prodávající dle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury 

přestává běžet původní lhůta splatnosti, která běží znovu ode dne vyhotovení opravené nové 

faktury.  

VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen dodat předmět koupě a uskutečnit další činnosti související s realizací 

koupě řádně a včas. 

2. Prodávající je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v požadované kvalitě, tzn., 

že předmět koupě bude předán v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými 

normami, které se k předmětu koupě vztahují. 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě se všemi součástmi a příslušenstvím 

tak, aby kupující mohl předmět koupě užívat k účelu, pro který je určen. Spolu s předmětem 

koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí   


